
Uchwała Nr XVII/127/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 18 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy 

Gminą Radomyśl nad Sanem a Gminą Zaklików dotyczącego nadania sołectwom: 

Dąbrowa Rzeczycka i Wola Rzeczycka statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej  

 

Na podstawie art.10 ust. 1  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.         

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia             

28 lipca 2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 

uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 879) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem, uchwala co następuje: 

§1.Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Radomyśl 

nad Sanem a Gminą Zaklików w sprawie nadania  sołectwom: Dąbrowa Rzeczycka i Wola 

Rzeczycka statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej. 

§2.Upoważnia się Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem do podpisania porozumienia, o którym 

mowa w § 1. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 


